MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N.° 30, DE 06 DE MARÇO DE 2020

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Parecer n° 06/2020 de 05 de março de 2020, da Câmara de Extensão e Cultura,

RESOLVE ad referendum:

Aprovar as Ações de Extensão da UFGD, cadastradas no Edital n° 77/2018/PROEX, sem

ônus, para UFGD, conforme segue:

Título Coordenador
Unidade

Proponente

Data de início e

término
Edital

Seminário de Recepção

aos Mestrandos e

Doutorandos

PPGEdu/FAED/UFGD ODS

4

Professora

Adriana de Fátima

Vilela Biscaro

FACET
10/03/2020 a

11/03/2020

Edital PROEX

N 2. 77/2018

ProP- IvIir ene Ferreira MacediiDamazio

	00000001